



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/10/2018	000000282	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	20,900	41,80
22/10/2018	000000282	S / S	00002255 - ETIQUETA MOD.4367	UN	1,000	84,000	84,00
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>125,80</b>

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/10/2018	000000278	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
16/10/2018	000000278	S / S	00002095 - Grampo Trilho	PCT	1,000	23,215	23,21
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>44,11</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/10/2018	000000273	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL A4	UND	3,000	2,598	7,79
08/10/2018	000000273	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	1,000	47,500	47,50
08/10/2018	000000273	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	20,900	41,80
08/10/2018	000000273	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	88,000	88,00
08/10/2018	000000273	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	155,000	155,00
08/10/2018	000000273	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	2,000	5,656	11,31
08/10/2018	000000273	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	14,500	14,50
15/10/2018	000000275	S / S	00000851 - COLA BRANCA 110G	UND	1,000	2,490	2,49
15/10/2018	000000275	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	20,900	62,70
15/10/2018	000000275	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	2,000	2,900	5,80
15/10/2018	000000275	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	20,000	0,460	9,20
22/10/2018	000000283	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	149,967	149,97
22/10/2018	000000283	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	155,000	155,00
22/10/2018	000000283	S / S	00001738 - TESOURA METAL 21CM	UN	1,000	10,200	10,20
22/10/2018	000000283	S / S	00001883 - CARTUCHO TONER 02612A MULTILASER	UN	1,000	39,900	39,90
					<b>41,000</b>	<b>-</b>	<b>801,16</b>

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/10/2018	000000279	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>20,90</b>

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/10/2018	000000272	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	29,900	29,90
					<b>1,000</b>	<b>-</b>	<b>29,90</b>

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/10/2018	000000271	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	2,000	17,215	34,43
01/10/2018	000000271	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,627	1,63
01/10/2018	000000271	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,731	2,73



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/10/2018	000000271	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	6,000	4,878	29,27
01/10/2018	000000271	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,974	17,85
01/10/2018	000000271	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	5,000	13,990	69,95
01/10/2018	000000271	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	6,990	13,98
01/10/2018	000000271	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	7,154	14,31
01/10/2018	000000271	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,299	6,60
01/10/2018	000000271	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,749	29,25
01/10/2018	000000271	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,490	1,49
01/10/2018	000000271	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	6,000	7,624	45,74
08/10/2018	000000274	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	2,000	17,215	34,43
08/10/2018	000000274	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,627	1,63
08/10/2018	000000274	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,731	2,73
08/10/2018	000000274	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	8,000	4,878	39,03
08/10/2018	000000274	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	8,000	2,974	23,80
08/10/2018	000000274	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,153	7,15
08/10/2018	000000274	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,298	6,60
08/10/2018	000000274	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,749	29,25
08/10/2018	000000274	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,490	1,49
08/10/2018	000000274	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,625	38,12
15/10/2018	000000276	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,627	3,25
15/10/2018	000000276	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,731	2,73
15/10/2018	000000276	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,878	9,76
15/10/2018	000000276	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,974	17,85
15/10/2018	000000276	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,900	9,90
15/10/2018	000000276	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,154	7,15
15/10/2018	000000276	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	2,000	6,692	13,38
15/10/2018	000000276	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,697	2,70
15/10/2018	000000276	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	5,000	9,749	48,74
15/10/2018	000000276	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,490	1,49
15/10/2018	000000276	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	4,293	4,29
15/10/2018	000000276	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	6,000	7,625	45,75
16/10/2018	000000277	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	12,890	12,89
16/10/2018	000000277	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,732	2,73
16/10/2018	000000277	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	3,000	4,878	14,63
16/10/2018	000000277	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,974	8,92
16/10/2018	000000277	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,900	19,80
16/10/2018	000000277	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	2,000	4,890	9,78
16/10/2018	000000277	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	6,990	6,99
16/10/2018	000000277	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,950	6,95
16/10/2018	000000277	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	3,297	9,89
16/10/2018	000000277	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,697	5,39
16/10/2018	000000277	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UN	4,000	9,749	39,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
BRANCO LUXO								
16/10/2018	000000277	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,685	2,69	
22/10/2018	000000285	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,686	1,69	
22/10/2018	000000285	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	3,000	4,294	12,88	
22/10/2018	000000285	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,976	17,86	
22/10/2018	000000285	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	7,890	15,78	
22/10/2018	000000285	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,822	7,82	
22/10/2018	000000285	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,990	6,99	
22/10/2018	000000285	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,990	2,99	
22/10/2018	000000285	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,310	2,31	
22/10/2018	000000285	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,561	28,68	
22/10/2018	000000285	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95	
29/10/2018	000000286	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,686	1,69	
29/10/2018	000000287	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	5,000	4,294	21,47	
29/10/2018	000000286	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	4,294	4,29	
29/10/2018	000000287	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	2,976	11,90	
29/10/2018	000000286	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,976	17,86	
29/10/2018	000000287	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,755	7,75	
29/10/2018	000000287	S / S	00000253 - veja muiusuario 500ml	UND	4,000	3,990	15,96	
29/10/2018	000000287	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	4,000	7,380	29,52	
29/10/2018	000000286	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,890	7,89	
29/10/2018	000000287	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,890	7,89	
29/10/2018	000000286	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	7,823	15,65	
29/10/2018	000000287	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,693	6,69	
29/10/2018	000000287	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	4,895	4,90	
29/10/2018	000000286	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	5,000	1,634	8,17	
29/10/2018	000000287	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	2,990	8,97	
29/10/2018	000000286	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,310	2,31	
29/10/2018	000000286	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,561	28,68	
29/10/2018	000000287	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	9,561	19,12	
29/10/2018	000000287	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,680	2,68	
29/10/2018	000000286	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	6,000	7,590	45,54	
						<b>199,000</b>	<b>-</b>	<b>1.161,99</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
05/10/2018	000000293	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	50,729	4,500	228,28	
16/10/2018	000000280	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90	
16/10/2018	000000280	S / S	00002098 - Estilete Largo 18mm	UND	1,000	2,779	2,78	
16/10/2018	000000280	S / S	00002166 - CANETA ESF. BPS GRIP M 1.0	UND	3,000	0,800	2,40	
						<b>55,729</b>	<b>-</b>	<b>254,36</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/10/2018	000000281	S / S	00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM	UN	2,000	1,640	3,28
					<b>2,000</b>	-	<b>3,28</b>

Local		00000034 - BIBLIOTECA LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/10/2018	000000284	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
22/10/2018	000000284	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
22/10/2018	000000284	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
22/10/2018	000000284	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
					<b>8,000</b>	-	<b>23,53</b>
					<b>312,729</b>	-	<b>2.465,03</b>